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体積は、何
なん

立方
りっぽう

センチメートル(cm3)ですか？なおすべての角は直角です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

答え：        . 

体積は、何
なん

立方
りっぽう

センチメートル(cm3)ですか？なおすべての角は直角です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

答え：        . 

3cm

5cm

6cm 

2cm 

2cm 

3cm
2cm

3cm

4cm 

2cm 

5cm 

4cm

算願　https://home.sangan.jp/ 
 



体積をしらべよう！2 

http://www.sangan.jp/ Copyright  Alpha.Inc All Rights Reserved. 

2/2 
©

体積は、何
なん

立方
りっぽう
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体積は、何
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センチメートル(cm3)ですか？なおすべての角は直角です。 
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